
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 мая 2025 года №
г. Чита

Об утверждении перечня организаций, 
обеспечивающих выполнение мероприятий 
по гражданской обороне на территории 
муниципального района «Читинский район»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», статьей 8 Устава 
муниципального района «Читинский район», администрация муниципального района 
«Читинский район», постановляет:

1. Утвердить Перечень организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий по 
гражданской обороне на территории муниципального района «Читинский район» 
(Приложение 1).

2. Начальнику отдела информационных технологий опубликовать настоящее 
постановление на официальном сайте администрации муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления буду осуществлять лично.

Глава муниципального района 
« Ч и тине к и й ра й он» В.Ю.Машуков

:п. Сонгула O.R.


